


DISTRIBUTOR:
HENKEL ČR spol. s r.o., 
Boudníkova 2514/5, 180 00  Praha 8
Tel.: 220 101 101
www.tangit.cz

UPOZORNĚNÍ:
Veškeré tyto informace vycházejí z našich dlouhodobých znalostí a zkušeností. Vzhledem k rozdílným podmínkám při realizaci  
a množství použitých materiálů slouží naše písemné a ústní poradenství pouze jako nezávazné doporučení. V případě pochybností  
a nepříznivých podmínek doporučujeme udělat vlastní zkoušky, popřípadě si vyžádat odbornou technickou konzultaci. Uveřejněním 
těchto informací o výrobku ztrácejí všechny dříve uveřejněné informace svoji platnost.

* Produkt je vhodný k přímému krátkodobému kontaktu s pitnou vodou, kdy za obvyklých podmínek dochází během 24 hodin nejméně 
jedenkrát k obměně celého objemu vody uvnitř výrobku; nebo výrobek není ve styku s vodou po celých 24 hodin; nebo jeho plocha ve styku 
s pitnou vodou nepřesahuje 100 cm2 nebo poměr jeho plochy ku ploše všech ostatních výrobků (materiálů) ve vodojemu nebo v rozvodné 
vodovodní síti je menší než 1:1 000, resp. je menší než 1:100 u vnitřního vodovodu.

** Tyto hodnoty jsou pouze orientační. V případě závitů dle jiných norem, se počet navinutí může měnit. Při použití plastového šroubení, 
počet navinutí bude dvojnásobný.

 SPOTŘEBA

Průměr trubky  (kov) Počet navinutí** Maximální počet závitů (délka cívky 160 m)

½” 6 - 8 400

¾” 7 - 9 275

1” 8 - 12 192

1 ½” 10 - 15 105

2” 15 - 25 57

2 ½” 20 - 30 34

3” 25 - 35 23

3 ½” 30 - 40 17

4” 35 - 45 12


